I -20^

INDICAÇÃO N°390/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 24 de outubro de 2024.

Rob

Certo do seu pronto atendimento, aguardamos pelo atendimento
por parte do Exmo. Prefeito.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

to Horta jardim Salles
(Betão)

- Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Câmara Municipal de Piraí

A instalação do corrimão se faz necessária pois garantirá
segurança aos moradores da localidade, e a instalação das canaletas
preservará a estrutura da escada, atendendo as reivindicações dos pedestres
que por ali transitam.

Roberto Horta Jardim Salles (Betão), no uso de suas atribuições,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito, que determine à Secretaria de Obras e
Urbanismo (SMOU), que faça melhorias na escadaria localizada na altura da rua
do Cruzeiro próximo ao n° 139, instalando corrimão para a segurança dos
usuários e canaletas para captação das águas pluviais.

Protocolo n°
Da La Oh I U

Assinatura

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br